DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRINCIPAIS DIFICULDADES
DOS ALUNOS DO 1º ANO DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA NOS
CONTEÚDOS DE CONTAGEM E PROBABILIDADE PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA
DA OBMEP de autoria de RAIDSON BARBOSA AGUIAR, foi publicado nos Anais VII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96627

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96627